

MM654

MB.No - 127

Year - 2019-20

Schedule XLV-Form No. 134

Shikse na kshat murgu jalga

PSID 341

to Pooja talga

DIVISION

Samthoshi Kumar

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Shakti - Brahman Katti

ABSTRACT OF COST

89

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 1/1 Restoration of Rain cut / Berms					
— to —	—	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (85)					
161.97 m ² GRs 379.59 / m ² Rs					61482.50
Item 2/2 Making up of Berms / Shoulder					
— to —	—	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (86)					
899.93 m ² GRs 57.01 / m ² Rs					51305.50
Item 3/3 Repair of Pot holes filled					
— to —	—	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (86)					
11.16 m ² GRs 9111.74 / m ² Rs					102022.50
Item 4/4 Pot holes filled with 75 mm BM					
— to —	—	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (87)					
148.94 m ² GRs 232.94 / m ² Rs					34694.50
Item 5/5 Pot Repair with Bituminous Surface					
— to —	—	—	—	—	—
Qty. vide TMBP (87)					
149.91 m ² GRs 242.08 / m ² Rs					36305.50
Item 6/8 Maint. of Slab culvert					
— to —	—	—	—	—	—

Continuation

— to —

— to —

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. Vide TMBP (88)					
1 Nos G Rs 2273.47/Nos Rs 2273=					
Item 7/9 Maint. of Road					
Signs					
do — GI —					
Qty. Vide TMBP (88)					
0.30 KM G Rs 1054.28/KM Rs 316=					
Item 8/10 Maint. of 200 M					
and KM Stone					
do — GI —					
Qty. Vide TMBP (88)					
0.36 KM G Rs 614.10/KM Rs 221=					
Item 9/11 Cutting of branches					
of trees and					
do — GI —					
Qty. Vide TMBP (88)					
4 Nos G Rs 106.12/Nos Rs 424=					
Item 10/11 Cutting of Shrub					
from roadway					
do — GI —					
Qty. Vide TMBP (88)					
20.00 Nos G Rs 6.51/Nos Rs 130=					
Item 11/11 Trimming of					
grass and weeds					
do — GI —					
Qty. Vide TMBP (88)					
11.22 m ² G Rs 2.17/m ² Rs 24=					

Continuation

Rs

